
10 X10 MASCULINO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal TIEMPO PUNTOS

STEVEN IZQUIERDO 2.005 CEIP QUINTILIANO H 100 29,56 10

DANIEL MARTINEZ KHITTHIPHONG 2.006 SALESIANOS H 36 29,71 9

JUAN PEREZ GARCIA 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 16 29,92 8

VICTOR MANGADO MORENO 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 6 30,22 7

IKER AGUSTIN ALDUAN 2.006 CEIP EL ARCO H 21 30,37 6

SAMUEL VALLES BARRIOS 2.006 SAGRADO CORAZON H 46 30,44 5

ARAFAT ALTOROK ALEUJORAD 2.005 HERMOSILLA H 1 30,48 4
PABLO RODRIGO LOPEZ 2.006 TERESIANAS H 31 31,09 3
ASIER FERNANDEZ DE DIOS 2.005 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 41 31,60 2

MOHAMED RACHDI 2.006 HUERCANOS H 26 32,03 1

TRIPE SALTO MASCULINO sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal TIEMPO PUNTOS
MOHAMED RACHDI 2.006 HUERCANOS H 26 NULO 0
STEVEN IZQUIERDO 2.005 CEIP QUINTILIANO H 100 5,78 10

DANIEL MARTINEZ KHITTHIPHONG 2.006 SALESIANOS H 36 5,69 9

ARAFAT ALTOROK ALEUJORAD 2.005 HERMOSILLA H 1 5,53 8

SAMUEL VALLES BARRIOS 2.006 SAGRADO CORAZON H 46 5,45 7
IKER AGUSTIN ALDUAN 2.006 CEIP EL ARCO H 21 5,22 6
JUAN PEREZ GARCIA 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 16 5,10 5
VICTOR MANGADO MORENO 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 6 5,07 4

ASIER FERNANDEZ DE DIOS 2.005 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 41 5,01 3

PABLO RODRIGO LOPEZ 2.006 TERESIANAS H 31 4,78 2

JABALINA MASCULINO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS
ALEX ALVAREZ 2.005 CEIP QUINTILIANO H 12 18,40 9,5



DIEGO TRILLO PASCUAL 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 17 18,40 9,5
ABEL BILYAK PEREZ 2.005 HERMOSILLA H 2 17,60 8
YAGO CASTILLO GARCIA 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 7 17,20 7

MARTIN PURAS PEREZ 2.006 SAGRADO CORAZON H 47 17,00 6

RODRIGO LATORRE 2.008 HUERCANOS H 27 14,80 5
MARCOS BELLA CABAÑAS 2.006 TERESIANAS H 32 14,60 4
IKER MORENO BACHILLER 2.005 CEIP EL ARCO H 22 14,40 3

DANIEL BERNAL CALERO 2.005 SALESIANOS H 37 14,20 1,5
GUILLERMO GARCIA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 42 14,20 1,5

BALON MEDICINAL  MASCULINO SORTEO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS
MARWAN RACHDI NAJJOUCH 2.004 HUERCANOS H 28 NULO 0

UNAI CASCHETTA 2.005 CEIP QUINTILIANO H 13 5,51 10
CHEBO IRAGÜEN GARCIA 2.007 TERESIANAS H 33 5,42 9
IÑIGO MARTINEZ CHAVARRI 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 8 5,11 8
ADRIAN KURILIV KURILIV 2.005 HERMOSILLA H 3 5,04 7
IVAN OLIVA PERAITA 2.006 SAGRADO CORAZON H 48 4,90 6
MARIO APARICIO GALILEA 2.007 CEIP EL ARCO H 23 4,63 5

IGNACIO SAN JUAN GARCIA 2.006 SALESIANOS H 38 4,50 4
CARLOS LAZCANO 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 43 3,93 3
PABLO RIPALDA AGUDO 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 18 3,62 2

TRIPLE SALTO MASCULINO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

UNAI CASCHETTA 2.005 CEIP QUINTILIANO H 13 6,20 10

ADRIAN KURILIV KURILIV 2.005 HERMOSILLA H 3 6,12 9

MARIO APARICIO GALILEA 2.007 CEIP EL ARCO H 23 5,85 8

IVAN OLIVA PERAITA 2.006 SAGRADO CORAZON H 48 5,78 7



IÑIGO MARTINEZ CHAVARRI 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 8 5,70 6

PABLO RIPALDA AGUDO 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 18 5,57 5

CHEBO IRAGÜEN GARCIA 2.007 TERESIANAS H 33 5,25 4

MARWAN RACHDI NAJJOUCH 2.004 HUERCANOS H 28 5,10 3

CARLOS LAZCANO 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 43 4,93 2

IGNACIO SAN JUAN GARCIA 2.006 SALESIANOS H 38 4,90 1

10X10 MASCULINO sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

ALEX ANDREICA ANDREICA 2.005 HERMOSILLA H 5 29,91 10

IGNACIO LANGARCIA PALACIOS 2.006 SALESIANOS H 40 30,52 9

PABLO RUEDA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 45 31,56 8
DANIEL JUSPIAN 2.005 CEIP QUINTILIANO H 15 32,02 7

MARIO ISRAEL ZAGANEANU MOLDOVAN 2.005 CEIP JUAN YAGÜE H 20 32,30 6
IKER SEGURA HERAS 2.006 LA SALLE- EL PILAR H 10 32,77 5
RODRIGO URBINA METOLA 2.006 SAGRADO CORAZON H 50 32,83 4
ALEX PASCUAL LARA 2.005 HUERCANOS H 30 37,03 3
DAVID CARO GARCIA 2.005 CEIP EL ARCO H 25 NULO 0
ALFREDO AGUSTIN DE LUIS 2.006 TERESIANAS H 35 NULO 0

BALON MEDICINAL MASCULINO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

IKER APARICIO GALILEA 2.007 CEIP EL ARCO H 24 6,80 10
JOEL CARABALLO 2.005 CEIP QUINTILIANO H 14 5,60 8,5
MIGUEL BENITO AGUDO 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 19 5,60 8,5
ALEJANDRO CANTABRANA MADRAZO 2.005 SALESIANOS H 39 5,40 7
MIGUEL JIMENEZ CAÑAS 2.005 HERMOSILLA H 4 5,10 6
JAVIER FERNANDEZ MIRANDA 2.006 TERESIANAS H 34 4,90 5

MATEO GARCIA CUADRA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 44 4,80 4



PABLO TOLEDO ALVAREZ 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 9 4,70 3
NIKOLAY IRASTORZA ANGELOVA 2.006 SAGRADO CORAZON H 49 4,20 2
SERGIO IRUZUBIETA 2.008 HUERCANOS H 29 3,50 1

JABALINA MASCULINO sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

JAVIER FERNANDEZ MIRANDA 2.006 TERESIANAS H 34 18,20 10
MATEO GARCIA CUADRA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 44 18,00 9

IKER APARICIO GALILEA 2.007 CEIP EL ARCO H 24 16,00 8
JOEL CARABALLO 2.005 CEIP QUINTILIANO H 14 15,40 7

ALEJANDRO CANTABRANA MADRAZO 2.005 SALESIANOS H 39 15,20 6

PABLO TOLEDO ALVAREZ 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 9 13,40 5
MIGUEL JIMENEZ CAÑAS 2.005 HERMOSILLA H 4 13,00 3,5

MIGUEL BENITO AGUDO 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 19 13,00 3,5
NIKOLAY IRASTORZA ANGELOVA 2.006 SAGRADO CORAZON H 49 12,40 2
SERGIO IRUZUBIETA 2.008 HUERCANOS H 29 10,40 1

SALTO LATERAL MASCULINO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

DANIEL JUSPIAN 2.005 CEIP QUINTILIANO H 15 54 10

ALEX PASCUAL LARA 2.005 HUERCANOS H 30 53 9

ALEX ANDREICA ANDREICA 2.005 HERMOSILLA H 5 49 7

MARIO ISRAEL ZAGANEANU MOLDOVAN 2.005 CEIP JUAN YAGÜE H 20 49 7

ALFREDO AGUSTIN DE LUIS 2.006 TERESIANAS H 35 49 7

DAVID CARO GARCIA 2.005 CEIP EL ARCO H 25 48 5

PABLO RUEDA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 45 47 3,5

RODRIGO URBINA METOLA 2.006 SAGRADO CORAZON H 50 47 3,5

IKER SEGURA HERAS 2.006 LA SALLE- EL PILAR H 10 44 1,5

IGNACIO LANGARCIA PALACIOS 2.006 SALESIANOS H 40 44 1,5



SALTO LATERAL  MASCULINO sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

YAGO CASTILLO GARCIA 2.005 LA SALLE- EL PILAR H 7 49 9,5
DIEGO TRILLO PASCUAL 2.006 CEIP JUAN YAGÜE H 17 49 9,5

ABEL BILYAK PEREZ 2.005 HERMOSILLA H 2 46 8
GUILLERMO GARCIA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA H 42 45 7
RODRIGO LATORRE 2.008 HUERCANOS H 27 44 5,5

MARCOS BELLA CABAÑAS 2.006 TERESIANAS H 32 44 5,5
DANIEL BERNAL CALERO 2.005 SALESIANOS H 37 39 4

IKER MORENO BACHILLER 2.005 CEIP EL ARCO H 22 37 3

ALEX ALVAREZ 2.005 CEIP QUINTILIANO H 12 35 2
MARTIN PURAS PEREZ 2.006 SAGRADO CORAZON H 47 32 1

RELEVOS  5X2 MASCULINO

TIEMPO MARCA PUNTOS

CEIP QUINTILIANO NULO 0

TERESIANAS NULO 0

CEIP JUAN YAGÜE 02:06,4 20

SALESIANOS 02:11,2 18

HERMOSILLA 02:11,9 16

CEIP EL ARCO 02:12,4 14

LA SALLE- EL PILAR 02:15,2 12

SAGRADO CORAZON 02:15,8 10

HUERCANOS 02:19,1 8

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 02:21,3 6

RELEVOS  5X1 MASCULINO



TIEMPO MARCA PUNTOS

HERMOSILLA 0:00,0 0

TERESIANAS 0:00,0 0

CEIP JUAN YAGÜE 1:07,51 20

CEIP QUINTILIANO 1:10,52 18

CEIP EL ARCO 1:11,55 16

SALESIANOS 1:12,21 14

LA SALLE- EL PILAR 1:13,62 12

SAGRADO CORAZON 1:14,52 10

HUERCANOS 1:18,62 8

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 1:20,24 6

CLASIFICACIÓN 

CLUB MARCA

HERMOSILLA 86,50

LA SALLE- EL PILAR 80,00

CEIP QUINTILIANO 102,00

CEIP JUAN YAGÜE 104,00

CEIP EL ARCO 84,00

HUERCANOS 44,50

TERESIANAS 49,50

SALESIANOS 84,00

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 55,00

SAGRADO CORAZON 63,50

CLUB MARCA

CEIP JUAN YAGÜE 104

CEIP QUINTILIANO 102

HERMOSILLA 86,5



CEIP EL ARCO 84

SALESIANOS 84

LA SALLE- EL PILAR 80

SAGRADO CORAZON 63,5

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 55

TERESIANAS 49,5

HUERCANOS 44,5



10 X10 MUJERES

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal TIEMPO PUNTOS

LEIRE ALTAMIRA 2.005 CEIP QUINTILIANO M 56 30,18 10

ADRIANA GONZALEZ RUIZ 2.005 TERESIANAS M 81 30,26 9
DANIELA VILLAR CRESPO 2.006 HERMOSILLA M 51 30,41 8

ALEXIA GOMEZ TORRES 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 71 30,60 7

LORENA YOLANDA PERALTA NOGUERA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 61 31,42 6

IRATI SAN JUAN EZQUERRO 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 66 31,70 5

IRENE ARCE 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 91 32,70 4

IMAN RACHDI NAJJOUCH 2.006 HUERCANOS M 76 32,83 3

ALBA AGUADO HERRERO 2.005 SALESIANOS M 86 34,36 2

HELENA GONZALEZ HORMAECHEA 2.006 SAGRADO CORAZON M 96 35,20 1

TRIPLE SALTO MUJERES sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal TIEMPO PUNTOS
IMAN RACHDI NAJJOUCH 2.006 HUERCANOS M 76 NULO 0
ALBA AGUADO HERRERO 2.005 SALESIANOS M 86 NULO 0
HELENA GONZALEZ HORMAECHEA 2.006 SAGRADO CORAZON M 96 NULO 0
LEIRE ALTAMIRA 2.005 CEIP QUINTILIANO M 56 5,89 10

ALEXIA GOMEZ TORRES 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 71 5,54 9

ADRIANA GONZALEZ RUIZ 2.005 TERESIANAS M 81 5,53 8

DANIELA VILLAR CRESPO 2.006 HERMOSILLA M 51 5,30 6,5
IRATI SAN JUAN EZQUERRO 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 66 5,30 6,5
LORENA YOLANDA PERALTA NOGUERA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 61 5,13 5
IRENE ARCE 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 91 4,60 4

JABALINA MUJERES

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS
AITANA MUÑOZ MARTINEZ 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 62 17,40 10

ALEJANDRA MUNTION CORDOBA 2.005 HUERCANOS M 77 14,20 9



CANDELA MARTINEZ CALLESA 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 72 13,20 8
ELENE SAINZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 57 11,00 7

ANGELA CHAVARRI ALARCIA 2.005 HERMOSILLA M 52 10,80 5,5

LEIRE ESPINOSA POZA 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 67 10,80 5,5

CAROLINA MUÑOZ JUBERA 2.006 SALESIANOS M 87 10,00 3,5
ALANA DOSUNA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 92 10,00 3,5
ANA RALUCA SUFLETU 2.005 TERESIANAS M 82 9,40 1,5

LUCIA METOLA SAN MARTIN 2.006 SAGRADO CORAZON M 97 9,40 1,5

BALON MEDICINAL  MUJERES SORTEO

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

IRENE RAIMI LORENZO 2.005 SALESIANOS M 88 5,30 10
CLARA MARIVI CATALAN 2.005 TERESIANAS M 83 5,10 9

ESTIBALIZ JIMENEZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 58 4,50 8

ALEJANDRA MARTINEZ MADORRAN 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 68 4,10 7

NAOMI MARIA MAITE 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 63 4,00 6
OFURE IDEMUDIA SOLOMON 2.006 CEIP SAN PRUDENCIO M 73 3,80 5
SOUYMAYA LARHLID 2.004 HUERCANOS M 78 3,60 4

CARLA LOPEZ DAVALILLO URRACA 2.005 HERMOSILLA M 53 3,50 3

AROA GONZALEZ 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 93 3,00 1,5

MICAELA VILLAR ORTEGA 2.006 SAGRADO CORAZON M 98 3,00 1,5

TRIPLE SALTO MUJERES

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

MICAELA VILLAR ORTEGA 2.006 SAGRADO CORAZON M 98 NULO 0

ESTIBALIZ JIMENEZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 58 6,10 10

IRENE RAIMI LORENZO 2.005 SALESIANOS M 88 5,98 9

CLARA MARIVI CATALAN 2.005 TERESIANAS M 83 5,84 8

NAOMI MARIA MAITE 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 63 5,53 7



OFURE IDEMUDIA SOLOMON 2.006 CEIP SAN PRUDENCIO M 73 5,27 6

ALEJANDRA MARTINEZ MADORRAN 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 68 5,13 5

CARLA LOPEZ DAVALILLO URRACA 2.005 HERMOSILLA M 53 5,01 4

SOUYMAYA LARHLID 2.004 HUERCANOS M 78 4,95 3

AROA GONZALEZ 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 93 4,62 2

10X10  MUJERES sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

IRENE SACRISTAN GARCIA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 65 31,48 10

LEIRE MADORRAN 2.005 SALESIANOS M 90 32,02 9

CLAUDIA SANTOS 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 95 32,06 8

RABAB RACHDI 2.006 HUERCANOS M 80 32,47 7
CARMEN MARTINEZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 60 32,73 6

LAURA REVILLA PURAS 2.006 SAGRADO CORAZON M 101 33,27 5
SANDRA BUDA 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 75 33,78 4
NURIA GUERRA ALONSO 2.008 CRA VISTA LA HEZ M 70 34,86 3
IRENE FERNANDEZ GUTIERREZ 2.005 HERMOSILLA M 55 35,91 2
CARMEN JIMENEZ LEON 2.005 TERESIANAS M 85 NULO 0

BALON MEDICINAL MUJERES

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

ANDREA CAPELLAN TORRES 2.006 SAGRADO CORAZON M 99 NULO 0

PAULA SEBASTIAN URDAMIL 2.005 TERESIANAS M 84 6,90 10

LORENA CAÑAS BARTOLOME 2.005 HERMOSILLA M 54 6,30 9
PATRICIA RAMIREZ CARRILLO 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 74 6,26 8
ELENA DANCERIU 2.005 CEIP QUINTILIANO M 59 5,64 7
AITANA NIETO RODRIGEZ 2.005 SALESIANOS M 89 5,16 6
LAURA REDONDO MARTINEZ 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 94 4,50 5

CLAUDIA OCON HIERRO 2.007 CRA VISTA LA HEZ M 69 4,46 4



IRENE PEREZ FONTECHA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 64 3,80 3
INES RACHDI ELGOUMRI 2.006 HUERCANOS M 79 3,41 2

JABALINA MUJERES sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

IRENE PEREZ FONTECHA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 64 16,80 10

ANDREA CAPELLAN TORRES 2.006 SAGRADO CORAZON M 99 16,20 9
PAULA SEBASTIAN URDAMIL 2.005 TERESIANAS M 84 15,60 8

ELENA DANCERIU 2.005 CEIP QUINTILIANO M 59 15,40 7

LORENA CAÑAS BARTOLOME 2.005 HERMOSILLA M 54 15,00 6

PATRICIA RAMIREZ CARRILLO 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 74 13,20 5

AITANA NIETO RODRIGEZ 2.005 SALESIANOS M 89 10,80 4
CLAUDIA OCON HIERRO 2.007 CRA VISTA LA HEZ M 69 10,00 3

LAURA REDONDO MARTINEZ 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 94 8,60 2
INES RACHDI ELGOUMRI 2.006 HUERCANOS M 79 7,80 1

SALTO LATERAL MUJERES

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

LAURA REVILLA PURAS 2.006 SAGRADO CORAZON M 101 59 10

IRENE FERNANDEZ GUTIERREZ 2.005 HERMOSILLA M 55 55 9

RABAB RACHDI 2.006 HUERCANOS M 80 52 8

IRENE SACRISTAN GARCIA 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 65 51 7

LEIRE MADORRAN 2.005 SALESIANOS M 90 50 6

CARMEN MARTINEZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 60 49 4,5

CARMEN JIMENEZ LEON 2.005 TERESIANAS M 85 49 4,5

ISABEL BRETON 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 75 48 2,5

CLAUDIA SANTOS 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 95 48 2,5

NURIA GUERRA ALONSO 2.008 CRA VISTA LA HEZ M 70 43 1



SALTO LATERAL  MUJERES sorteo

Nombre Apellidos Año Nac Club Sexo Dorsal MARCA PUNTOS

ELENE SAINZ 2.005 CEIP QUINTILIANO M 57 48 9,5
ANA RALUCA SUFLETU 2.005 TERESIANAS M 82 48 9,5

ANGELA CHAVARRI ALARCIA 2.005 HERMOSILLA M 52 46 7,5

LEIRE ESPINOSA POZA 2.005 CRA VISTA LA HEZ M 67 46 7,5
AITANA MUÑOZ MARTINEZ 2.005 CEIP JUAN YAGÜE M 62 45 6
ALEJANDRA MUNTION CORDOBA 2.005 HUERCANOS M 77 42 4,5

CAROLINA MUÑOZ JUBERA 2.006 SALESIANOS M 87 42 4,5
ALANA DOSUNA 2.006 CEIP SIETE INFANTES DE LARA M 92 40 3

CANDELA MARTINEZ CALLESA 2.005 CEIP SAN PRUDENCIO M 72 39 2

LUCIA METOLA SAN MARTIN 2.006 SAGRADO CORAZON M 97 36 1

RELEVOS  5X2 MUJERES

TIEMPO MARCA PUNTOS

CEIP QUINTILIANO NULO 0

HUERCANOS NULO 0

TERESIANAS NULO 0

CRA VISTA LA HEZ NULO 0

CEIP JUAN YAGÜE 02:09,0 20

HERMOSILLA 02:15,2 18

CEIP SAN PRUDENCIO 02:16,3 16

SALESIANOS 02:16,4 14

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 02:23,3 12

SAGRADO CORAZON 02:24,9 10

RELEVOS  5X1 MUJERES

TIEMPO MARCA PUNTOS



HUERCANOS 0:00,00 0

CEIP JUAN YAGÜE 1:08,86 20

CEIP QUINTILIANO 1:11,37 18

TERESIANAS 1:11,91 16

SALESIANOS 1:13,62 14

HERMOSILLA 1:14,14 12

CRA VISTA LA HEZ 1:15,85 10

CEIP SAN PRUDENCIO 1:16,27 8

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 1:19,19 6

SAGRADO CORAZON 1:24,86 4

CLASIFICACIÓN 

CLUB MARCA

HERMOSILLA 90,50

CEIP QUINTILIANO 97,00

CEIP JUAN YAGÜE 110,00

HUERCANOS 41,50

TERESIANAS 83,50

SALESIANOS 82,00

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 53,50

CRA VISTA LA HEZ 57,50

SAGRADO CORAZON 43,00

CEIP SAN PRUDENCIO 80,50

CLUB MARCA

CEIP JUAN YAGÜE 110

CEIP QUINTILIANO 97



HERMOSILLA 90,5

TERESIANAS 83,5

SALESIANOS 82

CEIP SAN PRUDENCIO 80,5

CRA VISTA LA HEZ 57,5

CEIP SIETE INFANTES DE LARA 53,5

SAGRADO CORAZON 43

HUERCANOS 41,5


